

بولتن خبری تحلیلی ماژندران



ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN





بولتن خبری
مازندران

۱۰ شهریور ۱۴۰۰

شماره ۳۳۴

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU



بلاغ مازندران

★ از ایجاد ۱۲ مرکز واکسیناسیون بسیج تا تداوم طرح کمک مومنانه

فرمانده سپاه کربلا با بیان اینکه گام پنجم طرح سپهد شهید حاج قاسم سلیمانی به واکسیناسیون عمومی اختصاص دارد، گفت: ۱۲ مرکز تجمیعی تزریق واکسن با استفاده از ظرفیت بسیج و کادر درمانی که در اختیار داریم، ایجاد شد.

★ کرونا مانع خدمت رسانی به مردم نشد/ساخت درمانگاه خدمات درمانی در شهرهای فریدونکنار و شیرگاه

مدیر سرپرستی موسسه خدمات درمانی بسیجیان مازندران گفت: با توجه به فراگیری بیماری کرونا و افزایش کار به کادر درمان و عزیز این درمانگاه با تمام توان در حال خدمت رسانی به مردم استان است و کرونا نتوانست مانع ارائه خدمت رسانی به مردم شود.

★ کام تلخ مردم از تسهیلات تا دل پر تولیدکنندگان از سوده‌های کمرشکن/با حلوا حلوا کردن دهان شیرین نمی‌شود!

با نگاه به گذشت نزدیک به چهار دهه از اجرای قانون بانکداری اسلامی در کشور در می‌یابیم که هنوز مواد و بندهای آن، آن‌گونه که مورد انتظار قانون‌گذاران بود، اجرایی نشده است؛ تبدیل بانک‌ها به بنگاه‌های اقتصادی، رقابت برای دریافت سوده‌های بیشتر، عدم استقلال بانک مرکزی، خلأهای قانونی و پا پس کشیدن دولت و مجلس در اصلاح و اجرای دقیق قوانین، از جمله علل عدم تحقق بانکداری اسلامی طی این سالیان بوده است.

★ دستگیری کلاهدار ۹۰۰ میلیارد ریالی در محمودآباد
فرمانده انتظامی مازندران از شناسایی و دستگیری کلاهدار ۹۰۰ میلیارد ریالی در شهرستان محمودآباد خبر داد.

★ اشتغال ۴۱۵ نفر با افتتاح ۳۴ پروژه در آمل

وزیر ورزش و جوانان عدالت محوری و توجه به نقاط کمتر برخوردار را از اولویت‌های برنامه‌ای خود در وزارت ورزش و جوانان دانست و گفت: ساماندهی وضعیت فدراسیون‌ها در دستور کار است.





فارس مازندران

❖ قیمت هویج روی سرایشی / نارنگی نوبرانه به بازار مازندران رسید

رئیس اتحادیه میوه و تره‌بار مرکز مازندران با اشاره به کاهش قیمت هویج در بازار، گفت: روند افزایش قیمت هویج کاذب بوده و این افزایش قیمت کاذب موجب بهم خوردن تعادل عرضه و تقاضا در بازار شده است.

❖ ۱۵ هکتار از مراتع اطراف چشمه سورت در آتش سوخت

فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی و آبخیزداری مازندران-منطقه ساری با بیان اینکه ۱۵ هکتار از مراتع اطراف چشمه سورت در آتش سوخت، گفت: با تلاش مجدانه نیروهای امدادی و مردم منطقه هیچ آسیبی به میراث طبیعی سورت نرسید.

❖ اهدای اعضای بدن جوان نوشهری به ۲۵ بیمار جان دوباره بخشید
یک جوان ۳۲ ساله نوشهری بعد از مرگ مغزی با اهدای اعضای بدنش ناجی ۲۵ بیمار نیازمند شد.

❖ اصرار میرسلیم بر غیرقانونی بودن مراسم تحلیف شورای شهر ساری / دولت جدید به تخلف انجام شده ورود پیدا کند

نائب رئیس هیأت مرکزی نظارت بر انتخابات شوراهای اسلامی کشور بر خورد دوگانه با نامه عدم تایید صلاحیت تعدادی از اعضای شورای شهر استان مازندران را غیرقانونی اعلام کرد و گفت: موارد انجام شده تخلف و انحراف است و امیدوارم دولت جدید قاطعانه اصلاح و اجرا کند.

❖ بازداشت کلاهدار ۹۰۰ میلیاردی در محمودآباد
فرمانده انتظامی مازندران از شناسایی و دستگیری کلاهدار ۹۰۰ میلیارد ریالی در شهرستان محمودآباد خبر داد.





خبرگزاری صداوسیما مازندران

❖ سارق قطعات خودرو در دام پلیس ساری
سارق قطعات داخلی خودرو با ۵ فقره سرقت در ساری دستگیر شد.

❖ یک بازیکن مازندرانی در راه جام جهانی فوتسال
سعید احمدعباسی در رقابت های جام جهانی ۲۰۲۱ لیتوانی شرکت می کند.

ایسنا مازندران

❖ بازداشت کلاهبردار ۹۰۰ میلیاردی
فرمانده انتظامی استان مازندران از شناسایی و دستگیری کلاهبردار ۹۰۰ میلیارد ریالی در شهرستان "محمود آباد" خبر داد.

❖ پیشرفت ۸۰ درصدی احداث سکوی انتقال زباله ساری
رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری مرکز مازندران از پیشرفت ۸۰ درصدی احداث سکوی انتقال زباله ساری خبر داد.

❖ پایش بهداشتی ۷۰ هزار مکان عمومی در مازندران
ناظران سلامت هلال احمر مازندران استانداردهای بهداشتی ۷۰ هزار مکان عمومی را در استان پایش کردند.

❖ دستگیری عوامل نزاع و درگیری در گلوگاه
۵ نفر از عوامل نزاع و درگیری در گلوگاه دستگیر شدند.

❖ درخواست رئیس مجمع نمایندگان مازندران جهت تسریع در
واکسیناسیون مردم استان
رئیس مجمع نمایندگان استان مازندران در مجلس شورای اسلامی، تاکید کرد: متأسفانه همچنان میزان قربانیان و مبتلایان بر اثر بیماری کرونا در سطح استان بالا است.

❖ "جبهه خرمشهرها" راه نجات نظام اسلامی است
فرمانده سپاه بابلسر گفت: "جبهه خرمشهرها" راه نجات نظام اسلامی است.



بولتن خبری
مازندران





ایرنا مازندران

★ هواشناسی مازندران نسبت به آبرفتگی معابر عمومی و تندباد لحظه ای هشدار داد

هواشناسی مازندران نسبت به آبرفتگی معابر عمومی به تندباد لحظه ای در مناطق ساحلی و جلگه ای به ویژه در غرب استان، از اواسط روز جمعه تا آخر وقت شنبه هفته آینده هشدار داد.

★ کمبود معلم در مازندران با نیروهای حق التدریس جبران می شود
مدیرکل آموزش و پرورش با بیان اینکه تلاش می شود هیچ کلاسی در اول مهر بدون معلم نباشد، گفت که با به کارگیری معلمان بازنشسته به عنوان حق التدریس و همچنین افزایش ساعت اضافه کار به معلمان شاغل، تلاش می شود بخشی از کمبود معلم در دستگاه تعلیم و تربیت استان جبران شود.

مهر مازندران

★ مجمع نمایندگان مازندران در انتخاب استاندار دخالتی ندارد
نماینده مردم بابل در خانه ملت گفت: مجمع نمایندگان استان مازندران در انتخاب استاندار دخالتی ندارد و ورود آن به این حوزه مشورتی است.

★ بزرگ ترین پالایشگاه آب پنیر آسیا در آمل ساخته می شود
بزرگ ترین پالایشگاه آب پنیر آسیا به منظور خودکفایی در تولید مواد پروتئینی لبنی و جلوگیری از خروج ارز با سرمایه گذاری بخش خصوصی و پشتیبانی بانک صنعت و معدن در آمل ساخته می شود.

★ کلاهدار ۹۰۰ میلیاردی در محمودآباد دستگیر شد
فرمانده انتظامی استان مازندران از شناسایی و دستگیری کلاهدار ۹۰۰ میلیارد ریالی در شهرستان محمودآباد خبر داد.

★ خشکسالی ۱۷۰ هکتار از پنبه زارهای مازندران
مدیر زراعت جهاد کشاورزی مازندران گفت: به دلیل خشکسالی بخشی از سطح کشت پنبه شامل ۱۷۰ هکتار از چرخه تولید خارج شده است.





★ کلاهبرداری ۹۰۰ میلیاردی در محمودآباد دستگیر شد
فرمانده انتظامی مازندران از شناسایی و دستگیری کلاهبرداری ۹۰۰ میلیارد ریالی در شهرستان محمودآباد خبر داد.

★ محدودیت های نامعقول سفر اربعین برداشته شود
مدیرکل تبلیغات اسلامی مازندران با اشاره به اعمال برخی محدودیت ها پیش از سفر اربعین از دولت خواست محدودیت های نامعقول را برای این سفر بردارد.

حرف‌مازندران

سال چهارم - چهارشنبه - ۱۳ شهریور ماه - ۱۴۰۰ - شماره ۲۳۲ - ۲۳ شهریور ۱۴۰۰ - شماره ۳۱۱ - صفحه ۲ - تهران

با حضور معاون وزیر راه و شهرسازی در هفته دولت صورت گرفت؛ بهره برداری و آغاز عملیات اجرایی چندین پروژه مهم عمرانی و باز آفرینی شهری در استان



روزنامه تخصصی مازندران

چهارشنبه - ۱ شهریور ماه - ۱۴۰۰ - ۲۳ شهریور ۱۴۰۰

شماره ۲۳۲ - سال سی ام - تک شماره ۲۰۰۰۰ وصال



بولتن خبری مازندران

در گفتگوی اختصاصی حرف با رئیس کانون زنان بازرگان مازندران مطرح شد: **تولید، نیازمند نگاه حمایتی و توسعه محور**



انتقاد عضو هیات علمی دانشگاه؛

ضرورت ایجاد نگرش درست مدیریت آب

شهادتنامه در جلسه علنی هیات مدیره



انتخاب داور روسی در مازندران فرودش کرد



شهادتنامه در جلسه علنی هیات مدیره ضرورت پیگیری آتسوز درجه شهرداری برای ارائه خدمات بیشتر شهروندان



وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی: همه تلاش دولت و اکسیناسیون حداکثری است



معاون بیندانشی دستگاه علوم پزشکی مازندران خبر داد: توزیع بیش از یک میلیون و ۲۲۴ هزار دوز واکسن کرونا در مازندران



شماره ۲

انتقاد کبان، معاهده کردن واردات برنج به نیازهای واقعی کشور

طرح چهارن آموزی تخصصی به سرانجام، گامی در جهت ایجاد استقلال بانکار

کتابخانه

ضرورت پوشش ریسک ساخت مسکن در راستای جهش تولید با توجه به نهایی شدن طرح جهش تولید مسکن از سوی شهرداری مازندران و ارتقاء بودجه برای پوشش ریسک ساخت مسکن امکان پیش خرید و سایر راهکارهای پوشش ریسک خرید مصالح ساختمانی بر مبنای کارافزای کنند.

تأثیر

تأثیر بازاریابی های اقتصادی و اجتماعی بر سلامت روان

تأثیر

تأثیر انتقال پدیدار هدف بزرگوار دوره های کسب مهارت سرانجام

تأثیر

تأثیر یک میلیارد کیلووات ساعت تولید انرژی در نیروگاه نکا

تأثیر

مهاجم فوتبال در تبریز پرس پرس





سال ششم • شماره ۹۳۵ • چهارشنبه • ۱۰ شوریور ۱۴۰۰
۸ صفحه قیمت: ۲۰۰۰ تومان



گزارش تیرنگ از کاهش شدید تولید سیمان و افزایش چندبرابری قیمت آن در مازندران به خاطر محدودیت مصرف برق؛

سیمان را برق گرفت!

✓ برق گربه سیاه اقتصاد مازندران یا کرونا؟

۲ صفحه

• اظهارات آقای قولنو به خوبی گویای همه چیز است و میزان آسیب قطعی برق کارخانه‌های سیمان آن هم در فصل ساخت و ساز را نشان می‌دهد و موید این نکته است که مدیریت غیراصولی در بازار سیمان و دستور خاموشی‌های برق از سوی مدیران علاوه بر توده مردم، بازاریان و اقتصادگران را نیز کلافه کرده است. عدم ثبات قیمت و افزایش چندین باره سیمان از ابتدای سال، نابسامانی مستمر و ضعف‌های شدید مدیریتی را نشان می‌دهد و عاملی برای ورود دلالتان به بازار و وخیم شدن اوضاع شده است که در مجموع نفس تولید سیمان و بازار آن را گرفته است.

• به گفته رئیس سازمان صمت مازندران ۷۰ درصد ظرفیت کارخانه‌های تولید سیمان مازندران به علت محدودیت مصرف برق غیرفعال است! حسرت‌قلی قولنو به تازگی در ارتباط با مشکل کمبود سیمان در مازندران اظهار کرد: میزان تولید روزانه دو کارخانه سیمان در مازندران ۱۴ هزار تن سیمان بوده که در حال حاضر میزان تولید روزانه به حدود ۵ هزار تن هم نمی‌رسد که موجب برهم خوردن عرضه و تقاضا شده است. در حال حاضر با توجه به محدودیت مصرف برق کارخانه‌های استان به ۳۰ درصد ظرفیت فعال هستند.

فرمانده انتظامی گلستان خبر داد:

کشف بیش از ۱۰۰ کیلوگرم شیشه در استان

۵ صفحه



بولتن خبری
مازندران



خبرگزاری فارس
1,4۰۲,۷۲۰ subscribers

Pinned message

استوری - #Farsna @! این نتیجه ۲.۲۶ تریلیون دلار ولخرجی است. Video

F
FARS NEWS



درهای مازندران همچنان بسته به روی مسافران

◆ سرپرست پلیس راه مازندران: در راستای اجرای مصوبات ستاد ملی کرونا، ماموران پلیس با حضور در ورودی‌های استان مازندران از تردد خودروهای با پلاک‌های غیربومی جلوگیری می‌کنند.

◆ ۶۲۲ دستگاه خودرو در شبانه روز گذشته به خاطر عبور از طرح محدودیت کرونایی اعمال قانون و بیش از ۵۰۰ دستگاه خودرو نیز به میدان بازگردانده شدند.

@Farsna

۳۷۶ ۱۰:۰۴

بلاغ مازندران
۶,۷۴۸ subscribers

Pinned message

Photo, ▲ باغ از سودهای کمرشکن/با حلوا حلوا کردن دهان شیرین نمی‌شود!



▲ بانکداری اسلامی از حرف تا عمل؛

● کام تلخ مردم از تسهیلات تا دل پر تولیدکنندگان از سودهای کمرشکن/با حلوا حلوا کردن دهان شیرین نمی‌شود!

◆ با نگاه به گذشت نزدیک به چهار دهه از اجرای قانون بانکداری اسلامی در کشور می‌یابیم که هنوز مواد و بندهای آن، آن‌گونه که مورد انتظار قانون‌گذاران بود، اجرایی نشده است؛ تبدیل بانک‌ها به بنگاه‌های اقتصادی، رقابت برای دریافت سودهای بیشتر، عدم استقلال بانک مرکزی، خلأهای قانونی و پا پس کشیدن دولت و مجلس در اصلاح و اجرای دقیق قوانین، از جمله علل عدم تحقق بانکداری اسلامی طی این سالیان بوده است.

ادامه گزارش را در سایت #بلاغ بخوانید

پایگاه خبری نگاه ساری
۵,۵۲۱ subscribers

پایگاه خبری نگاه ساری

✓ بازداشت کلاهبردار 900 میلیاردی در مازندران

فرمانده انتظامی استان مازندران از شناسایی و دستگیری کلاهبردار 900 میلیارد ریالی در شهرستان "محمودآباد" خبر داد.

◆ سردار "مرتضی میرزایی" در تشریح این خبر، بیان داشت: در پی مراجعه فردی به مرجع انتظامی و قضائی شهرستان "محمودآباد"، مبنی بر کلاهبرداری 900 میلیارد ریالی از وی، موضوع در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت.

◆ وی، افزود: در تحقیقات و بررسی‌های به عمل آمده کارآگاهان پلیس آگاهی مشخص شد، مال باخته که برای مدتی طولانی در سفر خارج از کشور بوده برای انجام امور اداری و تجاری، کلیه اموال و دارایی‌های خود را به فردی که راننده و مورد اعتماد وی بوده، واگذار کرده است.

◆ فرمانده انتظامی استان مازندران، تصریح کرد: فرد مورد اعتماد شاکی که متهم به خیانت در امانت و کلاهبرداری است با سوء استفاده از این اعتماد پس از فروش اموال و دارایی‌های شاکی، اقدام به سرمایه‌گذاری در امر خرید و فروش بیش از 3 هزار تن برنج و کسب مال نامشروع می‌کند.

◆ میرزایی افزود: در ادامه رسیدگی به این پرونده، کارآگاهان مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی با انجام اقدامات اطلاعاتی، متهم به خیانت در امانت و کلاهبرداری را که در بیلاقات یکی از شهرستان‌های همجوار مخفی شده بود، شناسایی کردند.

◆ میرزایی تصریح کرد: با هماهنگی قضائی این فرد در عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه دستگیر شد و در تحقیقات به عمل آمده به 900 میلیارد ریال کلاهبرداری اعتراف کرد.

وی اظهار داشت: متهم پس از تشکیل پرونده و با قرار قانونی صادره از مرجع قضائی روانه زندان شد.

📍 پایگاه خبری نگاه ساری

@saraknews



کانال اطلاع رسانی بابل، شهر بهار نارنج

۴۰,۱۹۴ subscribers

2 comments

کانال اطلاع رسانی بابل، شهر بهار نارنج



عکس، تزئینی است

گران فروشی ۱۰۰۰ تنی یک شرکت توزیع سیمان در بابل

محمود تشکا فیروزجایی، رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت بابل:
 ◆ با تلاش بازرسان اداره صمت بابل یک شرکت توزیع سیمان که اقدام به
 گران فروشی نزدیک به ۱۰۰۰ تن سیمان کرده بود، شناسایی و پرونده تخلف این شرکت
 به ارزش حدود ۷ میلیارد ریال جهت رسیدگی به اداره تعزیرات حکومتی شهرستان
 ارسال شد.

چهارشنبه، ۱۰ شهریور ۱۴۰۰.

ایسنا مازندران

۴۰۱ subscribers

Pinned message

◆ باختمد. ▲ با خروج ۱۵ شهرستان مازندران از منطقه قرمز، تعداد شهرستان های قرمز ۱

ایسنا مازندران



◆ درخواست رئیس مجمع نمایندگان مازندران جهت تسریع در واکسیناسیون مردم
 استان

▲ رئیس مجمع نمایندگان استان مازندران در مجلس شورای اسلامی، تاکید کرد:
 متأسفانه همچنان میزان قربانیان و مبتلایان بر اثر بیماری کرونا در سطح استان بالا
 است.

▼ غلامرضا شریعتی در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به وضعیت شیوع کرونا در استان
 مازندران، بیان کرد: متأسفانه وضعیت استان مازندران از لحاظ شیوع بیماری کرونا
 خوب نیست و استان به شدت درگیر بیماری کرونا است و همچنان تعداد قربانیان و
 مبتلایان بر اثر این بیماری بالا است.

◆ نماینده مردم بهشهر در مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: استان مازندران از
 ابتدای شیوع بیماری کرونا تا به امروز همواره پیک های متعددی را پشت سر گذاشته
 است و هیچ گاه شرایط ثبات در استان ایجاد نشده است.

بابلسرنیوز

۶,۱۵۳ subscribers

Leave a comment

بابلسرنیوز



◆ عین اللهی: کلاس های دانشگاهی از اول مهر باید ترکیبی برگزار شوند

◆ وزیر بهداشت گفت: آموزش مجازی را دیگر قبول نداریم؛ بنابراین #روش ترکیبی
 را برای بازگشایی دانشگاه ها از مهر در نظر گرفته ایم.

◆ #بهرام عین اللهی: برای این که بتوانیم دانشگاه ها را بازگشایی کنیم، باید همه
 استادان و دانشجویان واکسینه شوند.

چهارشنبه، ۱۰ شهریور ۱۴۰۰.

بابلسر نیوز در تلگرام و اینستاگرام



بوتن خبری
مازندران



ابرواژه مطالب کانال‌های فارسی تلگرام در ۲۴ ساعت گذشته (برحسب مجموع بازدید)

ابرواژه مطالب کانال‌های فارسی تلگرام در ۲۴ ساعت گذشته (برحسب تعداد مطالب)

هشتگ های داغ توئیتر

چهارشنبه ۱۰ شهریور ۱۴۰۰

#SaveHaydarGhorbani

#حیدر_قربانی

#ایران

#محاكمه_روحانی

#محاكمه_مسئولان_ناکارآمد

#افغانستان

#طالبان

#کرونا

#خوزستان



لایفوب

۱۰ شهریور ۱۴۰۰
رصد توئیتر فارسی

#محاكمه_روحانی #محاكمه_مسئولان_ناکارآمد

#محاكمه_مسئولان_فاسد

هشتگ محاكمه روحانی از دیروز بصورت خودجوش و با ظرفیت تقریباً تمام کاربران همسو و انقلابی کار شد

بیان ضعف های مدیریتی و خیانت های روحانی به کشور طی ۸ سال دلایل این کاربران برای درخواست محاكمه وی بوده است

#سعید_افروز

شگفتی سازی پرتابگر ایرانی؛ سعید افروز رکورد دنیا و پارالمپیک را در رشته پرتاب نیزه با هم شکست و به رکورد ۴۰،۰۵ متر دست پیدا کرد این افتخار آفرینی ایشان با استقبال کاربران روبرو شد.

#چهارشنبه_امام_رضایی

توییت های کاربران و ابراز ارادت به ساحت مقدس آقا علی ابن موسی الرضا علیه السلام

#نه_به_جمهوری_اسلامی #اعتراضات_سراسری

#اعتصابات_سراسری

توییت های ادامه دار معاندین برای ایجاد اغتشاش در کشور

#طالبان

اظهارات در مورد وضعیت افغانستان و پخش کلیپ هایی از اقدامات نه چندان جالب این روزهای طالبان



بوطن خبری
مازندران



تسنیم نیوز: ماجرای افزایش قیمت قبوض برق مشترکان خانگی سخنگوی صنعت برق گفت: از ۳۰ میلیون مشترک برق خانگی، ۸۰۰ هزار مشترک، جزو پرمصرف‌ها هستند که علاوه بر مصوبه هیئت وزیران، ۱۶ درصد بیشتر به مبلغ برق آن‌ها اضافه می‌شود.

گسترش نیوز کاهش ۵۰ درصدی تولید ماکارونی خشکسالی، کاهش گندم دروم و افزایش هزینه‌های تولید باعث کاهش تولید و صادرات ماکارونی شده و عضو انجمن تولید کنندگان ماکارونی از کاهش ۵۰ درصدی تولید این محصول خبر داده است.

اقتصاد نیوز: لوازم خانگی داخلی را ارزان کنید، مردم بخرند کارشناس رسانه‌ای صنعت لوازم خانگی معتقد است جشنواره‌های رنگارنگ تابستانه برندهای داخلی نتوانسته است متقاضیان لوازم خانگی را به بازار بکشاند و در نیمه دوم سال هم این اتفاق نخواهد افتاد، زیرا لوازم خانگی همچنان با افزایش قیمت و کاهش تقاضا مواجه است.



◆ دانشگاه علوم پزشکی مازندران:

▲ بستری جدید: ۲۰۵ بیمار

▲ ترخیصی: ۲۸۳ نفر

▲ بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۲۶۵ نفر

▲ مجموع بستری شده ها: ۱۳۳۰ بیمار

■ فوتی: ۲۳ نفر

◆ دانشگاه علوم پزشکی بابل:

▲ بستری جدید: ۷۶ بیمار

▲ ترخیصی: ۹۱ نفر

▲ بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۵۶ نفر

▲ مجموع بستری شده ها: ۳۹۶ بیمار

■ فوتی: ۳ نفر

